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Zabrze, dnia 22 marca 2018 r.

WYKONAWCY
bioracy udzial w postepowaniu

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn. DzU. z2017 r. poz. 1579 z pbézn. zmian.)
ZAMAWIAJACY uprzejmie informuje, ze w postgpowaniu ZP/05/MGW/2018 na roboty
budowlane pn. Wykonanie kontrolnych otworéw wiertniczych z wyrobisk Glownej
Kluczowej Sztolni Dziedzicznej i w pokladzie 510 dla profilaktyki ochrony wyrobisk
i powierzchni ziozony zostal wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamodwienia, zwanej dalej SIWZ, zawierajacy pytanie nastepujacej tresci, na ktére
ZAMAWIAJACY udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1
Czy wadium moze by¢ wniesione w postaci zablokowania naleznosci jakie oferent posiada u

Zamawiajacego?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 1

NIE. Wymagania dotyczace wadium w tym zasady jego wnoszenia okre$lone sg pkt 10
SIWZ.

PYTANIE Nr 2
Jezeli Zamawiajacy zdecyduje si¢ na pozostawienie otworu i wykonanie jego zabezpieczenia,
w jaki spos6b wykonawca moze naliczy¢ oplate za takg ustuge?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 2
W Zatgezniku nr 1 do SIWZ ,,Szczegétowy Opis Przedmiotu Zaméwienia” w pkt. 2.23:

wZamawiajgcy dopuszcza mozliwosé rezygnacji z likwidacji poszczegdlnych otworéw pod
warunkiem zabezpieczenia ich w sposéb zgodny z zasadami sziuki i wykluczajqgcy powstanie
zagrozen dla wyrobisk, powierzchni i ludzi przebywajgcych w wyrobiskach”,

Zamawiajacy za likwidacje otworu uznaje catkowite i trwale zabezpieczenie otworu przez
jego cementowanie lub ilowanie. Odtworzenie otworu calkowicie zlikwidowanego
wymagaloby ponownego jego przewiercenia. W przypadku rezygnacji z likwidacji otworu
nalezy wykonac jego zabezpieczenie zgodnie z § 51, pkt. 2 Rozporzadzenia Ministra Energii
z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie szezegolowych wymagan dotyczgeych prowadzenia
ruchu podziemnych zakladéw gorniczych, (Dz.U. z 2017 r., poz. 1118), tzn. w sposéb
zabezpieczajacy przed:

a) naruszeniem naturalnych stosunkéw wodnych,
b) powstaniem zagrozen gazowych,
c) wdarciem si¢ wody.
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W taki spos6b zabezpieczony otwor powinien by¢ drozny po demontazu zabezpieczenia — bez
koniecznosci jego powtdrnego przewiercania. Technologia zabezpieczania takich otworéw
powinna by¢ ujeta w ,,Projekcie rob6t wiertniczych”,

Zamawiajacy za takg ushuge bedzie naliczal wynagrodzenie tak jak za jego likwidacje, tzn. za
kazdy metr biezacy otworu zabezpieczonego.

PYTANIE Nr 3
W ogloszeniu o zaméwieniu Zamawiajacy w punkcie II1.1.3) pisze: .,... 2 (dwie) roboty
gorniczo-wiertnicze o wartosci ...” natomiast w SIWZ w punkcie 6.1.1: .... 2 (dwie) roboty

gornicze o wartosci ....”. Ktory zapis jest poprawny?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 3

Punkt III.1.3) Ogloszenia o zamdwieniu zostal przez Zamawiajgcego zmieniony w dniu 21
marca 2018 r. Ogloszeniem o zmianie ogloszenia Nr 500061470-N-2018.

Poprawna tre$¢ obejmuje zapis .....co najmniej 2 (dwie) roboty gérnicze o wartosci ...”

Powyzsze odpowiedzi na zapytanie zawarte we wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ
nie prowadza do zmiany tresci SIWZ ani do zmiany tresci Ogloszenia o zaméwieniu.
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